Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

 1/1

EDITAL N. 207/GCP/SEGEP, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas
atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 393/Dpto de Ensino/CRH2017, de 18 de setembro de
2017, torna público o Resultado da Reinspeção de Saúde – Sessão n. 069, de candidatos que se
encontravam com pendências de exames médicos, do Concurso Público do Bombeiro Militar do Estado de
Rondônia, regido pelo Edital n. 061/GDRH/SEARH, de 20 de maio de 2014, convocados através do Edital n.
136/GCP/SEGEP, de 25 de julho de 2017, conforme relação nominal a seguir:

CARGO: M01 - SOLDADO BM - MASCULINO

Inscrição Candidato Class. Nota
Parecer
Médico

342.013-2 IURY STÉFANO PRÍNCIPE MELESKO 90° 101,00 Apto

341.089-7 RONISNEI ANDERSON PEREIRA 95° 100,50 Apto
343.485-0 DERLAN FRANCISCO DA CONCEIÇAO 96° 100,00 Apto
333.992-0 HIURI PATRESE ALVES SANTOS 102° 99,50 Apto

302.138-6 DEOMIR ZAMBIAZZI JUNIOR 113° 98,40 Apto

331.025-6 RAPHAEL ALVES DA SILVA 121° 98,00 Apto

Porto Velho – RO, 20 de setembro de 2017.

Helena da Costa Bezerra
Superintendente SEGEP/RO